

(TO BE PUBLISHED IN PART-II SECTION 3, SUB SECTION (II) OF THE
GAZETTE OF INDIA)

F. No. 9/16/2012-IF-I
Government of India
Ministry of Finance
Department of Financial Services

*Jeevan Deep Building, 3rd Floor
Parliament Street, New Delhi,
Dated the 11th November, 2014*

NOTIFICATION

In pursuance of sub-clause (i) of clause (e) of sub-section (1) of Section 6 of the Export Import Bank of India Act, 1981 (28 of 1981), Central Government hereby nominates Dr. Hasmukh Adhia, Secretary, Departmental of Financial Services, Ministry of Finance, New Delhi as a Director on the Board of Directors of Export Import Bank of India with immediate effect and until further orders vice Shri Gurdial Singh Sandhu.


11-11-2014

(Govind Ram)

Under Secretary to the Government of India
Telephone : 011 – 23362134

The Manager,
Government of India Press,
Mayapuri Industrial Area,
Ring Road,
New Delhi

(भारत के राजपत्र के भाग-II खण्ड 3, उपखण्ड (II) में प्रकाशनार्थ)

फा.सं. 9/16/2012-आईएफ-1

भारत सरकार

वित्त मंत्रालय

वित्तीय सेवाएं विभाग

11 नवम्बर, 2014

नई दिल्ली, दिनांक-----

20 कार्तिक, 1936 (शक)

अधिसूचना

भारतीय निर्यात-आयात बैंक अधिनियम, 1981 (1981 का 28) की धारा 6 की उपधारा (1) के खंड (ड.) के उपखंड (i) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार, एतद्वारा, डॉ. हसमुख अढिया, सचिव, वित्तीय सेवाएं विभाग, वित्त मंत्रालय, नई दिल्ली को तत्काल प्रभाव से और अगले आदेशों तक श्री गुरदयाल सिंह संधू के स्थान पर भारतीय निर्यात-आयात बैंक के निदेशक मण्डल में निदेशक के पद पर नामित करती है।



(गोविन्द राम)

अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाष: 011-23362134

सेवा में,

प्रबंधक,

भारत सरकार मुद्रणालय,

मायापुरी औद्योगिक क्षेत्र,

रिंग रोड, नई दिल्ली।